
UCHWAŁA NR XXVII/211/2021 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia pisma Pana X. 

 

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.               

z 2021 r. poz. 1372), Rada Gminy Stare Pole uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Udziela się Panu X wyjaśnień na zadane pytanie w przedmiocie zabezpieczenia terenu 

oczyszczalni ścieków w Starym Polu. 

2. Treść wyjaśnień zawarto w uzasadnieniu uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania treści uchwały wraz                            

z uzasadnieniem Panu X. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-30T11:50:52+0200




